

پیامبر گرامی اسلام (ص):

چیزی غیر از انسان نیست که از هزار (نفر) خودش، بهتر باشد. (به هر موجودی نگاه می کنیم، با مثل خودش فرقی ندارد، یک حیوان با هزاران حیوان مثل خودش، بدون فرق است ولی ممکن است یک انسان به جایی برسد که از هزار انسان دیگر که شبیه او هستند، بهتر باشد. **نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۳۶**

ورزشی



برگزاری کلاس مربیگری درجه C ایران در کازرون



سرویس ورزشی/ حمید رضا بشکار: یک دوره کلاس مربیگری درجه C آسیا با حضور ۲۶ مربی از شهرهای کازرون، نورآباد ممسنی و قائمیه زیر نظر مدرس هیئت فوتبال فارس بهرام شفیع در حال برگزاری است. بهرام شفیع از شهرستان پاسارگاد، سابقه حضور در لیگ برتر ایران را دارد. این دوره کلاس که از تاریخ ۱۰ خرداد آغاز شده و تا ۱۵ خرداد ادامه دارد، در دو بخش تئوری و عملی به مدت ۸ ساعت در روز در مجموعه ورزشی شهدای کازرون و نمازخانه اداره ورزش و جوانان شهرستان برپاست. در پایان دوره به مربیانی که بتوانند با موفقیت این دوره را پشت سر بگذارند، مدرک سرمربیگری فوتبال درجه C اعطا می شود. طبق قوانین جدید



وقتی انتظارات از شما کم باشد، می توانید موفق شوید

به گزارش طرفداری سنگربان با تجربه یوونتوس و تیم ملی ایتالیا، پس از اعلام لیست نهایی این تیم برای یورو ۲۰۱۶ در گفتگو با رای اسپورت درباره یورو ۲۰۱۶ می گوید: ما مسئولیت بزرگی به عنوان نمایندگان از کشورمان داریم، کشوری که شور و اشتیاق زیادی برای فوتبال دارد و با آن حتی زندگی می کند. اکنون ما در بهترین دوران خودمان قرار نداریم، اما وقتی کسی از شما انتظاری ندارد، شما می توانید بیشتر از چیزی که فکرش را می کردید موفق شوید و مردم را شگفت زده کنید. جام جهانی بزرگترین رویای هر بازیکنی است، مشخصا بالای سر بردن جام جهانی در برلین، حتی با روز عروسی شما و یا روز تولد فرزندان قابل مقایسه است، اما در سطح فوتبال حرفه ای، هیچ موفقیتی با فتح جام جهانی قابل مقایسه نیست.

افتتاح چند طرح عمرانی و ورزشی در لارستان



با حضور فرماندهی سپاه فجر استان فارس و معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه لارستان، چند طرح عمرانی و ورزشی در لارستان با هزینه ای بالغ بر ۶ میلیارد ریال افتتاح گردید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور سردار سرتیپ پاسدار دکتر غلامحسین غیب پرور فرماندهی سپاه فجر استان فارس، مسعود راسخی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان، ماشالله شمیری بخشدار مرکزی، امیر جاهدی فرماندهی سپاه ناحیه شهرستان، حاجت الاسلام والمسلمین هادی پورنماینده ولی فقیه در سپاه، سرهنگ دیدارلو فرماندهی انتظامی، خلیل نامدار نائب رییس

عامل ارسال کاریکاتور توهین آمیز در شبکه اجتماعی در دام پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان فسا انتشار کاریکاتور توهین آمیز عامل تشویش اذهان عمومی و ایجاد اختلاف در بین مردم را داشتند. وی ادامه داد: کارشناسان شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: اخیرا کارشناسان پلیس فسا شهرستان موجود در شبکه های اجتماعی عاملین انتشار کاریکاتور توهین آمیز را شناسایی و دستگیر کردند که با اقرار و اظهار ندامت کردند.

شکار دو شکارچی غیر مجاز در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان از دستگیری دو شکارچی پرنده های محیط زیست در منطقه تعداد ۱۹ لاشه پرنده «تیپو» به همراه یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، کشف کردند. وی با اشاره به معرفی متهمان به مقام قضایی از شهروندان خواست در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعاً از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ نزدیک ترین یگان انتظامی را در جریان قرار دهند.

۵۰ هکتار از اراضی ملی در «نورآباد» در آتش سوخت

فرمانده انتظامی شهرستان نورآباد ممسنی گفت: ۵۰ هکتار از اراضی ملی و یک هکتار باغ مرکبات در اطراف شهرستان ممسنی در آتش سوخت. سرهنگ «محمد عبادی اراضی ملی طعمه حریق شده است. فرمانده انتظامی شهرستان نورآباد گفت: حریق به کمک عوامل آتش نشانی و نیروهای شهرستان نورآباد از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره آتش سوزی مراتع و منابع طبیعی در روستای «کنتون عالیوند» از توابع شهرستان نورآباد

قتل؛ پایان تلخ آشنایی در فیسبوک



پسر جوان که پس از دوستی با دختری، برادر او را به قتل رسانده بود در جلسه دادگاه مدعی او نگفته بودم و حتی به احمد گفتم که برادرم علاقه دارم. قضات دادگاه پس از رسیدگی، احمد را به قصاص محکوم و ناهید را از اتهام معاونت در قتل تبرئه کردند. حکم دادگاه نیز در شعبه ۴۷ دیوان عالی کشور تأیید شد. در مرحله استیذان بود، احمد با ادعای این که مقتول را به خاطر مهدورالدمی کشته، تقاضای اعاده دادرسی داد. در ادامه نیز با درخواستش موافقت و پرونده دوباره به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز جلسه رسیدگی به این پرونده به ریاست قاضی مقدم زهرا برگزار شد که اولیای دم برای قاتل تقاضای قصاص کردند. آنها عنوان کردند: امیر پسر خوبی بود و متهم با ادعایش نه تنها پسرمان را از ما گرفت، بلکه آبروی ما را هم برده است. سپس احمد در جایگاه قرار گرفت و

من حرفی از آزار و اذیت برادرم به او نگفتم و بعد از این تحقیقات جنایی در این پرونده از پنج بهمن سال ۹۲ و در پی کشف جسد پسر جوانی به نام امیر در شرق تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران در بررسی های خود دریافتند، مقتول خفه شده است. در ادامه با تحقیق از خانواده مقتول مشخص شد، پسر جوانی به نام احمد خواستگار خواهر مقتول بوده و با امیر اختلاف داشته است. احمد دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات برای احمد به اتهام قتل عمد و برای خواهر مقتول به نام ناهید به اتهام معاونت در قتل، کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. احمد در جلسه دادگاه گفت: با ناهید در فیسبوک آشنا شدم. مقتول، خواهرش را مورد آزار و اذیت قرار می داد. وقتی ناهید این موضوع را به من گفت، برای انتقام، امیر را با نانچکو خفه کردم. ناهید هم به اتهام معاونت در قتل پای میز محاکمه قرار گرفت و با رد ادعاهای احمد گفت: من وقتی با احمد درددل کردم، نمی دانستم می خواهد دست به این جنایت بزند.

بازپرس جنایی، قاتل را از خودکشی منصرف کرد



عادی نداشت که در خانه با هم درگیر شدیم. او چاقو داشت که آن را گرفتیم و پنج ضربه به او زد. بعد هم با فریاد از خانه خارج شدم. متهم به قتل پس از اعتراف به جنایت در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

«من احمد را کشتم. من او را با چاقو کشتم» صدای فریادهای پسر جوان سکوت خیابان عمار یاسر را شکست. او چاقویی خونین در دست داشت و درحالی که فریاد می زد، خود را به موتورسوار رساند و از محل گریخت. یکی از اهالی وارد خانه متروکه شد و با جسد غرق در خون مرد جوان روبه رو شد و موضوع را به پلیس اطلاع داد. به گزارش جام جم، دقایقی بعد تیم جنایی همراه قاضی سیدجواد حسینی، بازپرس ویژه قتل مشهد در محل جنایت حاضر شدند. در نخستین بررسی ها مشخص شد، مقتول مرد ۳۵ ساله ای بود که با ضربه های چاقو به قتل رسیده بود. مرد صاحبخانه در تحقیقات گفت: خانه ام باتوقی متادان بود و آنها برای مواد کشیدن به اینجا می آمدند. امروز مقتول به نام احمد وارد خانه شد و دقایقی بعد پسر به نام فرهاد به اینجا آمد. فرهاد عصبانی بود و ضربه های به صورت زد. احمد، او را مجبور کرد از من غدرخواهی کند. فرهاد هم از من غدرخواهی کرد. احمد و فرهاد در حال بیرون رفتن از خانه بودند که با هم درگیر شدند و پسر

واحد

پارکینگ، ایستگاه آخر ۶۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف در «آباد»

فرمانده انتظامی شهرستان آباد طریق جرایم و گشت های ایستگاه فارس از توقیف ۶۴ دستگاه پلیس و نصب بنر و برشور و همکاری شهرداری هشدارهای لازم به متخلفین داده شده بود و اطلاع رسانی در خصوص برخورد با موتورسواران متخلف شده بود، با اجرای این طرح موتورسیکلت های متخلف حداقل یک هفته در توقیف خواهند بود. فرمانده انتظامی شهرستان آباد خاطر نشان کرد: روند آزادی موتورسیکلت های توقیف شده به دنبال طی کردن کلاس های بازآموزی قوانین که توسط کارشناسان راهور اداره می شود و طی سایر مراحل قانونی خواهد بود.

یک مصدوم حاصل واژگونی پراید



محل حادثه، مشاهده شد خودرو پراید در کمربندی رکن آباد بعد از انحراف از مسیر، واژگون و راننده آن راهی بیمارستان شد. در ساعت ۸:۴۳ دقیقه صبح روز گذشته، گزارش وقوع تصادف در کمربندی رکن آباد، آتش نشانان از ایستگاه ۱۵ را به محل حادثه کشاند. تیم امدادی بدون درنگ با یک دستگاه خودرو امدادی به محل حادثه اعزام شدند. علی اصغر ذاکر حسینی در این باره گفت: پس از حضور در